() /" PORTAVALIGIE LATERALE SPECIFICO - SPEGFK TUBOLAR SIDE-CASE HOLDER # @ X @ N\ @ ATl @ N @ A
- PORTE-VALISES LAT RAUX SP CIFIQUE - SPEZIFISCHES STAHLROHR-SEITENTRAEGER £
R PORTA-EQUIPAJE LATERAL ESPEC FICO & A ~

; H NDA XI-6 50 O O/ O 7 5upwo|rr;: LAT. “ OL 337 M vire Tee1 mex20 | |vire Tsce mexao
5 SIDE SUPPORT || FONNTE POSTERIORE | | SUPPORTO FRECCIA 1 SCREW M 8X20 SCREW MéX40
— SUPPORT LATERAL PONT POSTERIEURE SUPPORT cLGNOTANT ] VIS M 8X20 VIS M&X40
0 ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS LAGER BRUCKE LAGER BLINKER SCHRAUBE m8%20 | | SCHRAUBE Mé&X40
VAN INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANIETUNG.- STRUCCONES DENONTAE. SOPORTE LATERAL | | PUENTE TRASERO TORNILLO M8X20 | | TORNILLO MéX40

\QTY n.2 oxx /\_ Q.TY n.1 _J/\ Q.TY n.2 s J\__ Q.TY N2 J\_QTY N2 )
\ 4 @ Y4 @ Ny N\ @ N\ R

VITE TBEI M6X30 || VITE TE MBX35 RONDELLA fl8x14 || RONDELLA fl 6 DADO M8 AB rib

SCREW M&X30 SCREW MBX35 WASHER flax14 WASHER fl 6 BOLT M8

YIS M6X30 VIS MBX35 RONDELLE figx14 ROMDELLE fl 6 ECROU M8
SCHRAUBE M&X30 SCHRAUBE MBX35 SCHEIBE fiBx14 SCHEIBE fl 6 MUTTER M8
TORNILLO M6X30 TORNILLO MBX35 ARANDELA flBx14 ARANDELA fl & TUERCA M8
__a1rn3 JU a1rna ) @irn2 JU a1vn3 J L Q1Y n.2 J

MONTAGGIO FRECCE
POSTERIORI.

( necessario prolungare
| cavi

MOUNTING OF THE
REAR BLINKERS.

(it is necessary fo extend
the wires)

MONTAGE DES CLIGNO-
TANTS POSTERIEURES.
{c est necessaire prolonger

\les cables)

&—a6

/

Copyright 26/04/2021 LF Rev.04 PAG.0103




(PL167 -KL167 )

f PORTAVALIGIE LATERALE SPECIFICO
PORTE-VALISES LAT RAUX SP CIFIQUE - SPEZIFISCHES
PORTA-EQUIPAJE LATERAL ESPEC FICO

HONDA XL650V 00/07

.

ISTRUZIONI DI MONTAGGIC - MOUNTING INSTRUCTIONS
INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - ISTRUCCIONES DE MONTAJE

- @ Y d @ AYd @ i . NI ()
@™ @ s
FORDELLAIEX2  ||pADO AB. M6 || RONDELLA FUNGHETTO Nacher g
e BOLT Mé WASHER fi8x24 LITTLE SUPPORT RONDELLE flg
WASHER 1BX2 A&, 5
RONDELLE 18X2 14,5 ECROU Mé ROMDELLE figx24 PETIT SUPPORT SCHEIBE Aig
SCHEIBE 18X2 fié.5 MUTTER Mé& SCHEIBE fl8x24 TRAGER ARAMNDELA fiB
-4 ARANDELA 18X2 6,5 || TUERCA M6 ARANDELA figx24  ||TOPES
\_ Q.TY I'I.3 J \ Q.TY n.3 J \ Q.TY n. 2 J Q.TY I'I.z k Q.TY l"l.2 7
ATTENZIONE - WARNING = =
S —— i i I ®
R FISSARE L PONTE RIORE AL PARAFANGO Py :
EEEAIﬁEARE{ UN FORO DATi6,5 REL ORI INDICATO & L7135 ||2690 (7
NELLA FOTO A LATO ] e Y
- FERMACAVO
TO FIX THE BACK BRIDGE TO THE FENDER DISTANZIALE FERMACAVO
AbS INKIE% %FNT SH(E\A% IN M’E‘ﬁéﬁh‘ﬁw - v g ORIGINALNUT CRELE CTOPPER rF:EAR%E g;g LP;ER
1 U D'CRIGI
POUR FIER LE PONT POSTEREUR AL GARDE BOUE PERCER SQUER DE SPORCIN. | | ORIGINAL MUTTER || ESRREASEE STOPSKABEL
ME%—IEIHIOS OU IL EST INDIQUE DANS LA PHOTO A WERBAIORORING. | [TWERGA SRR IACARRACASLE
o . Q.TYn.- J_ QTYn.- QTYn 2 J\ QTYnd )

P, R EL PUENT
AUEREAR CONUN

G ST

(UTILIZZARE LA PROLUNGA PER IL COLLEGAMENTO DELLE FRECCE POSTERIORI )
ALL IMPIANTO ELETTRICO DEL MOTOCICLO.

USE THE WIRE EXTENSION TO CONMNECT THE REAR INDICATORS WITH THE
ELECTRICALSYSTEM OF THE BIKE.

UTILISER LE PROLONGATEUR POUR LA CONNECTION DES CLIGNOTANS

PQOST RIEURS DU SYST YE LECTRIGUE DE LA MOTO

VERWENDEN SIE DAS VERL NGERUNGSKABEL UM DIE HINTEREN BLUNKER MIT
DER ELEKTRISCHEN ANLAGE DES MOTORRADES ZU VERBINDEN,

USAR EL ALARGUE PARA CONECTAR LAS FLECHAS POSTERIOMNES A LA INSTALACI N
ELECTRICA DE LA MOTOCICLETA

\ 7

Copyright 26/04/2021 LF Rev.04 PAG.02/03




r

PORTAVALIGIE LATERALE SPECIFICO - SPECIFIC TUBOLAR SIDE-CASE HOLDER
PORTE-VALISES LAT RAUX SP CIFIQUE - SPEZIFISCHES STAHLROHR-SEITENTRAEGER
PORTA-EQUIPAJE LATERAL ESPEC FICO

HONDA XL650V 00/07

(PL167 -KL167 )

.

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS
INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - ISTRUCCIONES DE MONTAJE

J

—® (® [ @ )( @ )
22425 72424 - 72446
|conneTTORE FEMMINA|  |CONNETTORE MASCHIO ROLUNGA COMPONENTI ORIGINALI
FEMALE CONNECTOR MALE CONNECTOR EXTENSION CORD ORIGINAL PARTS
CONNECTEUR FEMELLE CONNECTEUR MALE RALLONGE ELECTRIQUE PARTIES ORIGINALES
CONECTOR HEMBRA CONECTOR MACHO CABLE DE EXTENSION ORIGINAL BAUTEILE
STECKER WEIBLICH STECKER MANNLICH VERLANGERUNGSKABEL |  JCOMPONENTES ORIGINALES]
PLUGUE FEMEA PLUGUE MACHO CABO DE EXTENSAQ (COMPONENTES ORIGINAIS
L a1rnd ) L Qrrn4 ) _QT¥n2 J (_ QT¥n. J

Copyright 26/04/2021 LF Rev.04 PAG.03/03 _J




